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Förra året firade jag min midsommar i de värmländska skogarna i hopp om att
få se en vit älg. Men ingen framgång den resan. Under årets midsommarhelg
gjordes en nytt försök då jag återvände till de värmländska skogarna i min
fortsatta jakt efter mitt första möte med en vit älg. Hur det gick berättar jag i
denna veckas fotokrönika.

Jag och kompisen åkte iväg redan vid ca 01.30 på midsommaraftonen. Längs vägen
hade jag planerat några stopp, varav ett kunde läsas om i förra veckans fotokrönika
då jag visade bilder då jag lyckades fotografera den mega-sällsynta fågelarten
Amerikansk beckasin.

https://lindenytt.com/nyheter/fotofredag-knottbiten-i-jakten-pa-en-sallsynt-amerikansk-gast-i-svenska-skogar/


När vi började närma oss det boende som vi hade bokat så hade vi många fina möten
med rådjur, speciellt en råbock som var i ett perfekt fotoläge tillsammans med den
vackra soluppgången.
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Under midsommaraftons kvällen så gjorde vi vår första långa bilrunda i de värmländska
skogarna. Det blev en väldigt fin kväll. Morgonen efter, under midsommardagen, så
åkte vi ut i till skogs redan vid 03.15.
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Vi fick uppleva en otroligt fin soluppgång, men också lite älgar – dock så var de inte vita
utan bruna, men vi blev bara väldigt glada över att få se skogens konung. Under dagtid
blev det väldigt varmt, så vi tog det lugnt, vilade lite och jag passade samtidigt på att
redigera bilder.
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När det sedan väl blev kväll och lite svalare, var egentligen sista möjligheten att åka ut
och fota lite innan det nästa dag var dags att åka hem igen. Under den sista turen så
lyckades jag fota en bäver som kom upp från ett litet vattendrag inne i en vass längs en
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skogsväg – och där satte sig bävern och började tvätta magen precis framför mig. En
häftig upplevelse som man inte får vara med om alltför ofta.
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Ännu en gång levererade de värmländska skogarna men jag fick tyvärr inte se någon vit
älg denna gång heller men jag kommer att återvända senare i sommar igen till
Värmland och då ska jag göra ett nytt försök. /Sami
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